Władze, a Nadzorcy po rozpoznaniu, na Zgromadzeniu Nauczycielskiem kwalifikacji kandydatów, dowody ich wraz z cenzurami o sprawowaniu się i postępie w naukach, tudzież opinie swą przesyła Dyrektorowi Gimnazjum Gubernjalnego w Lublinie, dla przedstawienia Kuratorowi do decyzji. — Warszawa dnia 12 (24) Listopada 1860r., Rada Tajny, *Muchanow*, Zarządzający Wydziałem, Rada Stanu, A. *Plewe*.

Jutro, jako w przypadającą rocznicę śmierci ś. p. Anieli z Orłowskich *Gateckiej*, odbędzie się Nabżenstwo żałobne za spokój Jej duszy, w Kościele Śgo Krzyża, o godzinie 10¹/₂ z rana; na które, zaprasza się Krewnych i Przyjaciół.

Doliwa; Wardyński Karol-Hubert t. h.; Winnicki Tomasz-Sylwester, h. Sas; Zakrzewski Jozef-Stanisław, h. Ciołek; Zakrzewski Alexander-Maciej, h. Jastrzębiec; Zawistowski Florjan-Adolf-Leon, h. Jastrzębiec; Zmijewski Eugehjusz-Józef-Faustyn, h. Szreniawa; Żydowo Antoni-Jan; h. Lubicz.— W Warszawie, dnia 10 (22) Listopada 1860 roku. — Prezes, Senator, Tajny Radca, Hrabia Stanisław *Rossakowski*. Zarządzający Kancelarją, Naczelną Sekretarz, Radca Stanu *Rożyński*.

Przez Najwyższe Rozkazy JEGO CESARSKO-KRÓLEWSKIEJ MOŚCI. Naczelnik Okręgu Celnego Wierzbolowskiego, Radca Stanu *Brylewicz*, zaliczony zostaje do Ministerstwa Skarbu; przeniesiony, p.